[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения

Красная  Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
           446171,  с.Красная  Поляна , ул. Советская, д.2- а

       Телефон 34-1-45
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                      от 21.08.2015Г        № 33

О продаже земельных долей

          ООО «Нива»
В соответствии с пунктом 4  статьи 12 Федерального  Закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»; Положением о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций или крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна от 19.08.2015 года № 64, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать 9/418 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, принадлежащих по праву общей долевой собственности сельскому поселению Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области,  площадью 15,9 га каждая, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общая площадь 63219000,00 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Пестравский район, в границах колхоза «Россия»  кадастровый номер 63:28:0000000:20,  ООО «Нива» являющейся сельскохозяйственной  организацией, использующей указанный земельный участок,  что подтверждается справкой Муниципального казённого учреждения Управление сельского хозяйства администрации  муниципального района Пестравский Самарской области от 29 июля 2015 года  № 190,  по цене равной 343440                           (триста сорок три тысячи четыреста сорок) рублей, определяемой как произведение 15 процентов кадастровой стоимости одного квадратного метра земельного участка с кадастровым номером 63:28:0000000:20, равной 1,62 рубля (определяемой на основании кадастровой справки  о кадастровой стоимости объекта недвижимости от 16.07.2015 года)  и площади девяти земельных долей, равной 1431000 кв. м.
2     Оформить договор купли-продажи земельных долей.

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна

муниципального района  Пестравский                                                                 В.Н.Глазков